

Vind 3 Invest ApS

Sydmarksvej 33, 5690 Tommerup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14/3 2018

Kent Schjødt Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vind 3 Invest ApS
Sydmarksvej 33
5690 Tommerup

CVR-nr.: 36 01 89 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 19. juni 2014

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Assens

Direktion

Kent Schjødt Jensen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vindmølledrift samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 44.481, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.073.854.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		137.731	151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-194.728</u>	<u>-130</u>
Resultat før finansielle poster		-56.997	21
Finansielle indtægter		<u>16</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-56.981	21
Skat af årets resultat	1	<u>12.500</u>	<u>-5</u>
Årets resultat		<u>-44.481</u>	<u>16</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103
Overført resultat		<u>-150.281</u>	<u>-87</u>
		<u>-44.481</u>	<u>16</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.312.182</u>	<u>1.478</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.312.182</u>	<u>1.478</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.100.000</u>	<u>4.100</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.100.000</u>	<u>4.100</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.412.182</u>	<u>5.578</u>
Andre tilgodehavender		48.918	121
Selskabsskat		0	16
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.547</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender		<u>51.465</u>	<u>140</u>
Likvide beholdninger		<u>305.755</u>	<u>396</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>357.220</u>	<u>536</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.769.402</u></u>	<u><u>6.114</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		4.918.054	5.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital i alt	3	5.073.854	5.222
Hensættelse til udskudt skat		196.600	209
Hensatte forpligtelser i alt		196.600	209
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	628
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		481.449	37
Anden gæld		17.499	18
Kortfristede gældsforpligtelser		498.948	683
Gældsforpligtelser i alt		498.948	683
PASSIVER I ALT		5.769.402	6.114

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-12.500	5
	-12.500	5

2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	1.868.160
Tilgang i årets løb	28.750
Kostpris 31. december	1.896.910
Af- og nedskrivninger 1. januar	390.000
Årets afskrivninger	194.728
Af- og nedskrivninger 31. december	584.728
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.312.182

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	50.000	5.068.335	103.400	5.221.735
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-150.281	105.800	-44.481
Egenkapital 31. december	50.000	4.918.054	105.800	5.073.854